
1 
 

        
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo Coverciano 
Via Salvi Cristiani, 3  
50135 FIRENZE (FI) 

Codice Fiscale: 94188630480 Codice Meccanografico: FIIC85200D 

 
        

Agli Eletti 
       All’Albo sul sito web 
       All’Albo su R.E. 
 

 
  

OGGETTO: Decreto di nomina del Consiglio di istituto.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

 VISTA l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;  

PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 27 e 28 novembre 2022;  

TENUTO CONTO della attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal 
Seggio N. 1;  

CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei termini 
previsti dall'art. 46 dell'O.M. 215/91;  

DECRETA 

Sono nominati membri del Consiglio d'Istituto i signori:  

Componente genitori  

1. Esposito Rita;  
2. Tambascia Enzo Ferdinando 
3. Tantulli Agnese 
4. Federico Loredana 
5. Burgoyne Abby Moran 
6. Vecchiarelli Maddalena 
7. Cinque Alessandra 
8. Piccinini Iacopo 

 





2 
 

 

Componente docenti 

1. Anglani Barbara 
2. Colivicchi Sonia 
3. Salti Donata 
4. Romano Loredana 
5. Lionetti Bianca Maria 
6. Simonatti Francesca 
7. Mencattini Gloria 
8. Bimbi Barbara 

Componente ATA 

1. Boiano Luciano Liberato 

Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2022/23 - 2024/25 e 
sino all'insediamento del nuovo organo.  

I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                
               Prof.ssa Carmelinda Augelli 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

      sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L. vo 39/1993) 


